

Дума Качканарского городского округа

шестого созыва РЕШЕНИЕ

20.05.2015 г. № 44

О награждении Почетной грамотой Думы Качканарского городского округа участников ветеранского движения в Качканарском городском округе

В соответствии с Федеральным <u>законом</u> от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Качканарского городского округа, решением Думы Качканарского городского округа от 28.03.2013 № 27 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Качканарского городского округа (в новой редакции)», в связи с празднованием 85-летнего юбилея создания Воздушно-десантных войск, в целях поощрения участников ветеранского движения в Качканарском городском округе, Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Качканарского городского округа за создание фотолетописи о ветеранах боевых действий и военной службы:

Строгонову Елену Владимировну.

2. Наградить Почетной грамотой Думы Качканарского городского округа за развитие ветеранского движения в Качканарском городском округе:

Дерышева Олега Валентиновича;

Воронина Олега Борисовича;

Чекушина Николая Алексеевича;

Иванова Андрея Николаевича;

Арапова Николая Александровича.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время».